perma-
te, &
quibu
E
possit,
nation
& Pri
ræ, ut
Etent a
sent.
pressis
person
dem p

D

Aliq

S Up
bra
cef
vel al
lebran
mine

Declaraciones

21

permansuris, Sacra Congregatio, Sanctitatis suæ authoritate, & specialiter, & expressè derogat, cæterisque contrarijs quibuscumque.

Et ne præmissorum ignorantia à quoquam prætendi possit, voluit eadem Sacra Congregatio ut præsentes Ordinationes in valvis Basilicarum Sancti Joannis Lateranensis, & Principis Apostolorum de Urbe, ac in acie Campi Floræ, ut moris est, affixæ, omnes ad quos pertinent, ita arant & afficiant, ac si unicuique personaliter intimatæ fuissent. Utque earundem præsentium transumptis, etiam impressis manu alicujus Notarij publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica Constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur. si forent exhibitæ, vel ostendæ.

Datum Romæ Die 12. Januarij 1625.

DECLARATIONES

*Aliquot Sac: Concilij S. D. N. Urbani Papæ VIII.
auctoritate editæ super Decretis ejusdem
Congregationis.*

**DE CELEBRATIONE
MISSARUM.**

Super primo Sacræ Congregationis Decrēto, de Celebrazione Missarum, quō prohibetur, ne Episcopi in Diæcesana Synodo, aut Generales in Capitulis Generalibus, vel aliàs quomoddlibet, reducant onera ulla Missarum celebrandarum, aut post idem Concilium imponita, aut in limine fundationis.

D

Quæri-

De Celbratione Missarum

Quæritur, quid si legatum sit ita tenuerit, ut non sit, qui velit onus illi injunctum subire, & si recurrendum sit ad Sedem Apostolicam pro moderatione oneris, totum, aut fere totum insumendum sit pro expensis ad id necessarijs.

Et quid, si permittatur Episcopo in fundatione, ut possit hujusmodi onera moderari?

Secundò, super secundo ejusdem Congregationis Decreto, quod cavitur, ut celebrentur tot Missæ, quot ad rationem tributæ eleemosynæ præscriptæ fuerint.

Quæritur, an verba illa (præscriptæ fuerint) intelligenda sint de præscriptione facta ab offerente, vel ab Ordinario?

Tertiò, an cum Ordinarius præscriperit eleemosynam congruam juxta qualitatem loci personarum, ac temporum, Sacerdotes accipientes stipendium minus congruum, teneantur Missas illas ab offerente præscriptas celebrare?

Quartò, an Sacerdotes, qui tenentur Missas celebrare ratione Beneficij, seu Capellæ, legati, aut salarij, possint etiam manualem eleemosynam, pro Missis votivis, aut Defunctorum, recipere, & unicò Missæ sacrificiō utrique oneri satisfacere?

Quintò, positò, quod Testator relinquat, ut celebrentur pro eius anima centum Missæ, absque ulla præscriptione eleemosynæ. Quæritur, an liberum sit hereditibus eleemosynam sibi bene visam determinare, vel an præscriptenda sit ab Ordinario?